
UCHWAŁA Nr 106/XXVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2024 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku
2025

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków
pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2025 r

Żarz d Powiatu 2 rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu
Ewa Springer- Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu
Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu



Załącznik Nr l

do Uchwały Nr 106/XXVI/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 27 grudnia 2024

Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z
Funduszu Pomocy w roku 2025

Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała dziatalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

855 dzina
85595 ozostała dziatalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem:

Wartość

611100,00
611100, 00

611100,00

9 600,00
9 600,00

9 600. 00

97 715, 85

97 715,85

97 715,85

718415, 85

Wydatki:

Dział Rozdział Paragraf Treść
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

Razem:

Wartość

611100,00
611100,00
611100,00

9 600,00

9 600,00
500,00

4 800, 00

3 600,00
700, 00

97 715,85
97 715,85
64 387,00
28 442, 44

4 886,41
718 415, 85

PRZE
ZARZĄDU P Wl

iCZĄCY
A, 'WSKIEGO

d ej Wi k



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 106/XXVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2024 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku
2025

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn.
zm. ), zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do opracowania planu
finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Fundusz Pomocy przeznaczone na
realizację wydatków określonych w ww. ustawie.

z^ , ^c^c;y
'  ROO&GO

A r^ ^ilk


